
رئیس سازمان صداوسیما با بیان این که برای نخستین مرتبه در تاریخ 
صداوسیما، علاوه بر شبکه های ملی و استانی، 245 فرستنده محلی 
برای پوشش حدود 200 حوزه  انتخابیه مستقر خواهند شد و فعالیت 
خواهند کرد، گفت: قرار است نامزدهای انتخاباتی از طریق شبکه های 

محلی با مردم سخن بگویند و تبلیغ کنند.
به  گزارش روابط عمومی رسانه ملی، پیمان جبلی در نشستی با اعضای 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به این که مسئولیت 
هدایت فرهنگی جامعه، طبق فرامین رهبر معظم انقلاب، برعهده 
صداوسیماست اما یکی از پشتوانه های ما نمایندگان مجلس اند که 
یاری رسان ما در ایفای مأموریت های محوله اند، گفت: درحال حاضر، 

مهم ترین مأموریت رسانه ملی پیشبرد بحث انتخابات است.
وی به توجه ویــژه رهبر انقلاب به موضوع انتخابات و تعیین چهار 
کرد و  راهبرد »مشارکت«، »امنیت«، »رقابت« و »سلامت« نیز اشاره 

گفت: 16 فروردین جاری و یک روز پس  از فرمایشات رهبری در جمع 
کنون  تا و  شد  تشکیل  رسانه ملی  انتخابات  ستاد  نظام،  ــزاران  ــارگ  ک
بیش از 50 جلسه داشته است که در مقایسه با دوره های قبل، نشان از 

عزم پیگیرانه تر رسانه ملی در این دوره دارد.
بــه  موجب مصوبه جدید قانون  ــزود:  افـ جبلی 
برودکست  امکانات  از  بــهــره بــرداری  انتخابات، 
برای تبلیغات نامزدهای انتخابات امکان پذیر 
شد و فضای خوبی را فراهم کرد که قدر دانستیم تا 
نقش مؤثرتری در مقایسه با دوره های قبل برای 

تقویت مشارکت در انتخابات ایفا کنیم.
وی توضیحاتی نیز دربــاره راه انـــدازی 200 شبکه 
انتخاباتی داد و اظهار کرد: ما 33 شبکه استانی، 
بیش از 20 شبکه ملی و تعدادی شبکه برون مرزی 

که به جز  داریــم اما در تاریخ صداوسیما بــرای نخستین مرتبه است 
این شبکه ها، 245 فرستنده محلی نیز برای پوشش حدود 200 حوزه  

انتخابیه مستقر می شوند و فعالیت خواهند کرد.
رئیس سازمان صداوسیما با بیان این که به  موجب قانون، مجاز 
کار بودیم اما خودمان را مکلف  به انجام این 
را در سطح حــوزه  انتخاباتی  عــدالــت  کــردیــم 
عنوان  کنیم،  بــرقــرار  نامزدها  میان  انتخابیه 
کرد: به  لحاظ فنی باید پهنای باند را به گونه ای 
کیفیت شبکه های ملی و  که  تغییر می دادیم 
، تجهیزاتی  استانی افت نکند. برای این منظور
تــأمــیــن و مــســتــقــر شـــده اســـت کـــه بـــه تحقق 
اهــداف مندرج در سند تحول فنی سازمان 
انتخاباتی،  کــارکــرد  بر  عــلاوه   و  نیز می انجامد 

به ارتقای کیفیت پخش شبکه های استانی هم کمک خواهد کرد.
در این نشست نمایندگان عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
آقاتهرانی،  مرتضی  و المسلمین  حــجــت الاســلام  از جمله  اســلامــی 
سید علی یزدی خواه، بیژن نوباوه وطن، احمد راستینه، سید احسان 
کوثری، حجت الاسلام مجید  قاضی زاده هاشمی، محمداسماعیل 
نصیرایی، سیدمجتبی محفوظی، زهره لاجــوردی، حجت الاسلام 
غلامرضا   ، بــانــکــی پــور امیرحسین  طــبــاطــبــایــی نــژاد،  ســیــدصــادق 
منتظری، حجت الاسلام محمدرضا مبلغی و حجت الاسلام حسین 
میرزایی به بیان دغدغه ها، دیدگاه ها و نظرات شان پیرامون مسأله 
مردم  مشارکت  افــزایــش  در  رسانه ملی  اثــرگــذاری  انتخابات،  مهم 
و ترغیب آنها بــرای حضور در پــای صندوق های رای پرداختند و 
از اقــدام ابتکاری سازمان صداوسیما بــرای راه انـــدازی 200 شبکه 

انتخاباتی محلی استقبال کردند.
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پوشش جام ملت های 
آسیا از »حالا جام«

جام ملت های آسیا 2023 از 22 دی با حضور 
24 تیم برتر آسیا در قطر آغاز می شود و تیم 
ملی فوتبال ایران نیز با تیم های فلسطین، 
ــارات هــم گــروه شــده اســت.  هنگ کنگ و امـ
گـــروه ورزش و تــفــریــحــات شبکه رادیــویــی 
تهران به مناسبت این رویــداد مهم ورزشی 
که از جمعه همزمان با  ویژه برنامه »حــالا جــام« را تــدارک دیــده اســت؛ برنامه ای 
افتتاحیه جام ملت های آسیا از ساعت 23 روی آنتن رادیو تهران موج اف.ام ردیف 
94 مگاهرتز می رود. گفتنی است؛ محمد میر، مجری و گزارشگر شبکه رادیویی تهران 
با استقرار در قطر، شما مخاطبان را در جریان آخرین رویداد و اخبار این رویداد ورزشی 
قرار می دهد. این ویژه برنامه در تمامی روزهایی که ایران بازی دارد، با بخش های 
متنوع پخش می شود؛ بخشی به کشور قطر و کشورهایی که در این دوره از بازی های 
آسیایی حضور دارند و فرهنگ های شان می پردازد، بخشی به گفت وگو با کارشناسان 
و مسئولان اختصاص یافته است. ارتباط با قطر و اطلاع رسانی اخبار و رویدادهایی که 
رخ می دهد، اطلاع رسانی آخرین اخبار و نتایج بازی های روز و بحث های کارشناسی 

فنی و کارشناسی داوری از دیگر بخش هاست. 

 »  لمس »آغوش پدر
در شبکه کودک

« با گویندگی 13 نفر از گویندگان  پویانمایی »آغوش پدر
کل تامین و رسانه  اداره  گفتار فیلم در واحــد دوبــلاژ 

بین الملل دوبله شد.
ایــن سریال محصول چین و هلند در ســال 2022 قرار 
کــودک سیما پخش شــود. مدیر دوبله  است از شبکه 
این سینمایی انیمیشن شیلا آژیر است. زهره اسدی، 
ارغوان افراسیاب، دانیال الیاسی، ارسلان جولایی، امیر حکیمی، سمیه رهنمون، افشین 
زی نوری، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم شاهرودی، فاطمه شعشعانی، پریا شفیعیان، مریم 
معینیان و شیلا آژیر این کار را دوبله کرده اند. این اثر درباره خرس کوچولویی است که درون 
غاری با پدر مهربانش زندگی می کند. صبح روز تولدش متوجه می شود که شب گذشته توفان 
تمام کوزه های عسل را شکسته و چیزی برای خوردن وجود ندارد. او با پدرش تمام جنگل 
را در جست وجوی عسل زیر و رو می کنند اما هیچ جا عسلی باقی نمانده است. این  اثر یک 

پویانمایی با ریتم آرام، انیمه ها و رنگ هایی ساده و... است.
کــودک، مسئولیت رصد این اثر را برعهده داشته است و پس از طی مراحل تایید  شبکه 
 و رونــدهــای ترجمه، ویــراســتــاری و سپس دوبله ایــن عنوان بــرای مخاطبان ایــن شبکه

پخش خواهد شد.

 روایت دلاوری های 
شهید العاروری از زبان دخترش

ی طی سخنانی با بیان این که پدرم  ور دختر شهید العار
ود: وی  زندانش را مانند شیران دلیر تربیت کرد، افز فر
زمینش کــرد بدون  تمام عمر خــود را صــرف دفــاع از سر
این که کسی حتی نام او را بداند. وی طی سخنانی که 
شبکه الــعــالــم پــوشــش داد، بعد از شــهــادت پــدرش 
زندانش را  خاطرنشان کرد: خدا را شاکریم که پدرم فر
مانند شیران دلیر تربیت کرد. مهم ترین ویژگی پدرم 
مــحــرمــانــه بـــودن تــمــام فــعــالــیــت هــایــش بـــود. ایــشــان 
زمینش کــرد بدون  تمام عمر خــود را صــرف دفــاع از سر
ایـــن کـــه کــســی حــتــی نــــام او 
را بـــدانـــد تـــا زمـــانـــی کـــه به 
شــهــادت رســیــد. دختر شهید 
ی گـــفـــت: پـــــدرم در  ور ــار ــ ــعـ ــ الـ
وی شــهــادت در  ز آر  تمام عمر 

راه خدا را داشت.

تازه ها دوبله مستند در قاب

خبر 

کیوآرکد را  اسکن کنید

گپ

ماه  22دی  جمعه  روز  از   2023 آسیا  جــام  برنامه های  ویــژه 
همزمان با بازی افتتاحیه جام ملت های آسیا با پوشش زنده 
این دیدار به روی آنتن شبکه ورزش سیما می رود و تا انتهای 
ــرگــزاری بازی ها  ب بــا مسابقات در طــول  رقــابــت هــا ، همزمان 

به صورت زنده پخش می شود .
اتفاق مهم در ایــن دوره از رقابت های جــام ملت های آسیا 
پخش بیش از نیمی از تقابل های جام ملت های آسیا از شبکه 

ورزش سیما خواهد بود که تحت عنوان برنامه جام آسیا 2023 
ایــن اتفاق خواهد افتاد . جــواد خیابانی و مهدی توتونچی 
اجرای برنامه را بر عهده دارند آن هم با یک مهمان ثابت یعنی 
خداداد عزیزی، ستاره سابق تیم ملی فوتبال ایران .البته به 
فراخور حساسیت رقابت ها میهمانان و کارشناسان دیگر هم 

در استودیو به این ترکیب اضافه خواهند شد .
کارشناسی  »جام آسیا 2023 « از یک ساعت قبل از آغاز دیدارها با

و بخش های متفاوت هــمــراه مخاطبان اســت و حـــدود دو 
ساعت پس از دیدارها به تحلیل نکات فنی و پرداخت به متن 
و حواشی مسابقات خواهد پــرداخــت.  محمد میر به عنوان 
مجری_خبرنگار به همراه یک تیم تولید در قطر درمحل برگزاری 
رقابت ها حضور دارنــد. ارتباط زنده،  گزارش های دست اول و 
شکار لحظات تاریخی این دوره از رقابت های جام ملت های 

آسیا از وظایف تیم حاضر در قطر است .

آغاز ویژه برنامه های انتخاباتی 
رادیو فرهنگ

ویژه برنامه  عــنــوان دو  نماینده«  و »شــمــای  » مــن مسئولم« 
کــه از  کــتــاب رادیـــو فرهنگ اســت  ــروه جامعه و  گـ انتخاباتی 
ــده اســـت. مــن مسئولم  19دی مـــــاه)دیـــــروز( روانــــه آنــتــن شـ
ولیان  حمید  کارشناسی  و  مقدسی  مــریــم  تهیه کنندگی  بــه 
سه شنبه ها ساعت20 با حضور دانشجویان پخش می شود . این 
برنامه به دنبال پاسخی برای سؤالات این قشر از جامعه مبنی 
بر چرایی و چگونگی انتخاب و اهمیت انتخاب اصلح است. 
کثری در انتخابات،  شمای نماینده نیز با محوریت شرکت حدا
گی یک نماینده اصلح است  چرایی شرکت در انتخابات و ویژ
که صبح ها ساعت 7 و 30 دقیقه پخش می شود. دربــاره این 
برنامه ها با سلمان اسکندری، مدیر گروه جامعه و کتاب رادیو 

فرهنگ گپ و گفتی داشتیم.
اسکندری »انتخاب درســت« را یکی از مهم ترین موضوعاتی 
برشمرد که در برنامه من مسئول به آن پرداخته می شود و به 
که به مسأله  گفت وگومحور است  گفت: این برنامه  جام جم 
مشارکت در عین حال چگونگی انتخاب درســت توجه دارد. 
سلمان اسکندری توضیح داد: ما در برابر همه افــراد و همه 
امور زندگی مسئولیم و باید از خود بپرسیم من در این موضوع 
چه تعهدی دارم؟ یکی از مهم ترین مسئولیت های ما در قبال 
خــودمــان، خــانــواده و جامعه اســت . وی افــزود: در جامعه به 
ــراد، طــرز فکر و نــوع نگرش و شخصیت وجــود  تــعــداد همه افـ
که شناخت آنها از شناخت خــود و درون خــانــواده آغاز  دارد 
شــده و به جامعه منتقل می شود  و در ایــن برنامه به دنبال 
گروه جامعه و کتاب  کمک برای شناخت بهتر هستیم. مدیر 
رادیــو فرهنگ گفت: یکی از مسئولیت های تعریف شده برای 
ما انسان ها مسئولیت اجتماعی است که به عنوان چارچوبی 
اخلاقی شخص را، چه فــرد چه ســازمــان، در مشارکت به امور 
که عمل به آن در سطح وسیع به منفعت جامعه  اجتماعی 
خواهد بود، متعهد می سازد، در این برنامه نیز گریزی به این 
نوع مسئولیت می زنیم تا شنوندگان با این مسأله بیشتر آشنا 
شوند که مسئولیت اجتماعی به این معناست که فرد به عنوان 
عضوی از جامعه، مشارکت فعالانه دارد و نسبت به مشکلات و 
معضلات بی تفاوت نبوده و در تغییرات و بهبود شرایط می تواند 
سهیم باشد . وی داشتن مجلسی پویا و فعال را در گرو شناخت 
مسئولیت های اجتماعی و انتخاب درست و اصلح از سوی مردم 
دانست و گفت: در برنامه من مسئولم، تلاش می کنیم تلنگری 
بزنیم به این موضوع که مسئولیت ما تنها مشارکت نیست، بلکه 
انتخابی است که به تشکیل مجلسی پویا با نمایندگانی شایسته 

برای تصمیم گیری قانون گذاری منجر شود.

که ویژه انتخابات مجلس  وی ادامه داد: برنامه من مسئولم 
خبرگان و مجلس شورای اسلامی تدارک دیده شده در راستای 
همین سخن و هدف است و با دعوت از دانشجویان که فعالان 
اصلی عرصه علم و فرهنگ هستند به مهم ترین سؤالات مطرح 
کید  شده در حوزه انتخاب پاسخ داده می شود اسکندری با تا
بر اهمیت انتخابات به عنوان یکی از ارکان مهم نظام اسلامی 
در تعیین سرنوشت کشور و تحقق بخشی به آرمان های انقلاب 
اسلامی یــادآور شد: در برنامه شمای نماینده که یکی دیگر از 
ویژه برنامه های انتخاباتی گروه برنامه سازی است جهت تبیین 

این موضوع مهم بحث و گفت وگو می شود. 
وی با معرفی برنامه شمای نماینده به عنوان برنامه دیگری 
از این گروه که ویژه انتخابات روی آنتن رادیو فرهنگ می رود، 
کــثــری در  گــفــت: شــمــای نــمــایــنــده، بــا مــحــوریــت شــرکــت حــدا
گی یک نماینده  انتخابات، چرایی شرکت در انتخابات و ویژ
که در فواصل پخش برنامه ها همچنین صبح ها  اصلح است 

حدود ساعت 7 و 30دقیقه پخش می شود.

 شبکه ورزش با 
 » جام آسیا ۲۰۲۳« 
همراه تیم ملی ایران 

مدیر مسؤول عبدالعلی زادهصادقی   دبیر سرویسخاتونیفنی )پرینت  1(صفحه آرا:  دهقانی

14.22ساعت

16.16امضاء

پیمان جبلی در دیدار با اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس تشریح کرد 

در تاریخ صداوسیما برای 
نخستین مرتبه است که  
245 فرستنده محلی نیز 
برای پوشش حدود 200 
حوزه  انتخابیه مستقر 

می شوند

قسمت های جدید »حسینیه معلی« در حالی ضبط 
که نزار قطری و سیدرضا نریمانی  خود را آغاز می کند 
به ترکیب کارشناسان اضافه شدند و قرار است شاهد 
بازنمایی آیین های جشن و سرود اهل بیت در سراسر 

دنیا باشیم. 

   آماری خیره کننده

که مصادف با اولین  حسینیه معلی برنامه ای است 
شب از شب های عزاداری ماه محرم با حضور مداحان، 
کشور  و پیرغلامان هیأت های مذهبی  پیشکسوتان 

روی آنتن شبکه سه سیما رفت. 
نکته جالب توجه با پخش هفت روزه این برنامه در 
تلوبیون آماری بیش از یک میلیون و 200 هزار بازدید 
ثبت شد؛ آماری که در فصل های بعدی هم همچنان 
فضای  ایــن  از  مخاطبان  و  رفــت  پیش  خیره کننده 
استقبال  ایــن  آن قــدر  کردند.  استقبال  برنامه سازی 
و دست اندرکاران  برنامه سازان  توجه  مخاطب مورد 
که در ماه مبارک رمضان امسال  گرفت  تلویزیون قرار 

برنامه های  محصولات  سبد  به  هم  قرآنی  »محفل« 
مذهبی تلویزیون اضافه شد.

  تغییراتی در  مجمع الذاکرین

ــرای اولــیــن بــار بــا سعید حــدادیــان،  حسینیه معلی ب
مهدی  و  صمیمی  محمد  بنی فاطمه،  سید مجید 
رسولی از مداحان و شاعران اهل بیت)ع( روی آنتن 
ترکیب  تغییر  بــا  رفته رفته  معلی  حسینیه  امــا  رفــت 
میزبانان و اضافه شدن حاج احمد واعظی و عبدالرضا 
کرمی  مصطفی  حــجــت الاســلام  همچنین  و  هــلالــی 
اولین  کــرد. حامد سلطانی،  پیدا  حال وهوایی دیگر 
مجری ایــن برنامه بــود و در فصل های بعدی جای 
کــبــرنــژاد داد و نهایتا در فصل  خــودش را بــه احمد ا
گذشته نجم الدین شریعتی این مسئولیت را برعهده 
کرد و جالب  گرفت. ترکیب میزبانان برنامه هم تغییر 
توجه بود. مهدی رسولی که از اولین روزهای حسینیه 
کان به حضور خود  کما بــود،  ایــن برنامه  کنار  معلی 
ادامــه داد؛ سیدمجید بنی فاطمه دوبــاره برگشت و 

عبدالرضا هلالی از فصل گذشته باقی ماند اما این بار 
میثم مطیعی به حسینیه معلی آمد و حضور او در این 

ترکیب اتفاقاتی جالب را رقم زد.

   جشن عید در حسینه معلی

حالا گروه حسینیه معلی ضبط قسمت های ویژه ایام 
کردند. سعید ستودگان، تهیه کننده  شعبانیه را آغاز 
برنامه تلویزیونی حسینیه معلی گفت: از سوم شعبان 
سیما  ــه  س شبکه  آنــتــن  روی  نیمه شعبان  ــب  ش ــا  ت
خواهیم بود. اجرای برنامه را همچون فصل محرم ما 
نجم الدین شریعتی برعهده خواهد داشت اما در میز 

کارشناسان و مداحان ما تغییراتی ایجاد شده است.
او به این نکته اشاره کرد: سیدرضا نریمانی و نذار قطری 
در این قسمت های ویژه ایام شعبان حضور خواهند 
از  مطیعی  میثم  و  بنی فاطمه  سیدمجید  و  ــت  داش
فصل گذشته حضور دارند. ستودگان خاطرنشان کرد: 
حسینیه معلی، ان شاءا... مانند فصل های گذشته با 
محوریت بازنمایی آیین  های جشن و سرود اهل بیت 

در سراسر دنیا فعالیت می کند و هم آیین های مختلف 
آیین هایی  و همچنین  کشور در جشن ها، ســرودهــا 
ــه عــنــوان مــهــمــان و  ــن فــصــل ب از ســراســر دنــیــا در ایـ
آمــاده  به  او  کــرد.  پیدا خواهند  شرکت کننده حضور 
شدن و برنامه ریزی برای ساخت یک حسینیه معلی 
ویژه برای ایام محرم اشاره کرد و افزود: ان شاءا... پس 

از این ایام با یک قدرت و قوت بیشتری خودمان را با 
تغییرات و اتفاقات جدید آمــاده و مهیای یک فصل 

ویژه ایام محرم خواهیم کرد. 
این عنوان پرمخاطب ترین  از  حسینیه معلی پیش 
برنامه معارفی تاریخ تلویزیون را به خودش اختصاص 

داده بود. 

گزارش

ترکیب تازه حسینیه معلی مشخص شد

بسیج امکانات رسانه ملی برای انتخابات


